РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация городского округа город Буй

Отдел образования администрации городского округа город Буй

157000 г. Буй Костромской обл.

ул. Ленина, д. 31 А, т. 4 – 18 -66, 4 – 18 – 71

Факс (49435) 4 – 18 – 66 , buygoroo@mail.ru
Приказ №17
	Об организации и проведении         городского конкурса

«Воспитатель года - 2014»

                                от 20.02.2014 г.

                В целях формирования позитивного общественного мнения о профессии педагога дошкольного образовательного учреждения и утверждения приоритетов дошкольного образования в обществе,
Приказываю:

.
1. Провести профессиональный конкурс педагогов учреждений дошкольного образования городского округа город Буй

     «Воспитатель года - 2014»
2. Утвердить Положение о конкурсе «Воспитатель года - 2014» (Приложение 1).
3. Утвердить состав оргкомитета  Конкурса (Приложение 2).
4. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 3).
5. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить участие педагогов  в городском конкурсе «Воспитатель года – 2014».
6. Ответственность  за организацию и проведение Конкурса возложить на Сухареву Н.П., методиста ИМЦ.

7.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник

отдела образования                                                                 О.В. Валенкова